
gültig ab
01.10.2025

PREISLISTE



alle Preis in € und zzgl. MwSt.

Anzahl

78–120
121–179
180–246
247–288
289–330
331–449
ab 450

Preis in €

11.39
10.99
09.99
09.76
09.16
09.04
08.92

Rabatt zur UVP 

H Ä N D L E R  P R E I S L I S T E  
D E U T S C H L A N D  2 0 2 6  0 , 7 5 L

04,00 %
07,60 %
16,00 %
18,00 %
23,00 %
24,00 %
25,00 %

37,13 €
109,43 €
342,72 €
529,07 €
790,99 €
945,34 €
1.309,5 €

Ersp. bei Mindestm.

B E S T E L L B E D I N G U N G E N

Mindestabnahme 78 Flaschen

Kombinieren mit BIB möglich (1 BIB = 6 Flaschen)

Kein sortenreines Bestellen notwendig

Preise inkl. Versand & Verpackung

Rücknahmegarnatie
*es gelten die AGB



alle Preis in € und zzgl. MwSt.

Anzahl BIB Preis in €

11-17
18–26
27–36
37–42
43–48
49–66
ab 67

70.39
68,19
61,59
60,13
56,71
55,98
55,24

Rabatt zur UVP

B E S T E L L B E D I N G U N G E N

Mindestabnahme 11 BIB

Kombinieren mit 0,75 L Faschen möglich (1 BIB = 6 Flaschen)

Kein sortenreines Bestellen notwendig

Preise inkl. Versand & Verpackung

Rücknahmegarnatie
*es gelten die AGB

H Ä N D L E R  P R E I S L I S T E  
D E U T S C H L A N D  2 0 2 6  B I B

04,00 %
07,60 %
16,00 %
18,00 %
23,00 %
24,00 %
25,00 %

153,91 €
212,48 €
479,07 €
714,49 €
964,87 €
1195,88 €
1653,92 €

Ersp. bei Mindestm.



S O R T E N ,  V E R F Ü G B A R K E I T , U V P

alle Preis in € und zzgl. MwSt.

0,25 l 0,75 l 
alle Preis in € und zzgl. MwSt.

5 l 

Himbeere Hibiskus 5,0 11,9 73,66

Mango Rosmarin 5,0 11,9 73,66

Maracuja Minze 5,0 11,9 73,66

Zitrone Basilikum 5,0 11,9 -

Erdbeere Rhababer 5,0 11,9 73,66

Johannisbeere Ingwer 11,9 -

Ananas Kokos 11,9 73,66

Maracuja
Thaibasilikum

- 73,66

5,0

5,0

-

Winter Edition 5,0 11,9 -


